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2-комн. кв-ру, 37,6 кв.м, ул. Бочка-
рева, район ДОКа, 1/2 этаж, центр. 
отопление, вода, канализ. - 700 тыс. 
руб. Тел. 8-952-142-82-52.

2-комн. кв-ру, 27,6 кв.м, ул. Чехова, 
2/2 этаж, центр. отопление+печь, 
вода - 500 тыс. руб. Тел. 8-952-142-
82-52.

2-комн. кв-ру, 48,7 кв.м, ул. Н. 
Островского, 8/1, 5 этаж, у/п, с/п, с/д, 
выход на балкон из кухни - 1370 тыс. 
руб. Тел. 8-912-672-31-91.

2-комн. кв-ру, 47,7 кв.м, ул. Бр. 
Смольниковых, 5 этаж, с/п, с/д, с/у 
разд., тихий двор – 1130 тыс. руб. 
Тел. 8-982-709-48-09.

2-комн. кв-ру, 48,6 кв.м, сев. часть, 
ул. Урицкого, 1 этаж, с/п, с/д - 750 
тыс. руб. Тел. 8-982-671-20-89.

2-комн. кв-ру, 41,2 кв.м, центр, 2 
этаж, балкон - 790 тыс. руб., рядом 
школа № 2. Тел. 8-982-701-75-97.

2-комн. кв-ру, 49,1 кв.м, Раб. гор., в 
4-квартирном шлакоблочном доме, 
газ, вода, с/у в доме, теплые полы, 
рассмотрим все варианты обмена. 
Тел. 8-982-733-02-79.

2-комн. кв-ру, 50,4 кв.м, ул. Н. 
Островского, 8/1, 5 этаж, с/п, кухня 
8,7 кв. м, с выходом на лоджию-
панораму. Тел. 8-982-743-78-47.

2-комн. кв-ру, в центре, 42,1 кв. 
м, 3 этаж, балкон, ремонт, хороший 
двор, парковка. Тел. 8-982-733-
02-79.

2-комн. кв-ру, в центре, ул. Пуш-
кина, 66, дом кирпичный, 3/5 этаж, 
42 кв.м, с/п, теплая, светлая, не 
угловая. Тел. 8-919-398-92-25.

2-комн. кв-ру, 47 кв.м, ул. Тол-
мачева , 12А , 2/3 этаж, комнаты 
изолир., лоджия застекл., окна 
на детскую площадку. Тел. 8-919-
396-34-69.

2-комн. кв-ру, 40,5 кв.м, центр, 
кооперат. дом, ул. Бр. Смольниковых, 
126, 1 этаж, с/п, хороший двор с дет-
ской площ., парковка - 1160 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, 42,4 кв.м, центр, ул. 
Пушкина, 37, 1 этаж, с/п, 1 млн руб., 
торг. Тел. 8-912-638-12-01.

2-комн. кв-ру, 46 кв.м, ул. 19 П/
съезда, 14, 1 этаж, с/п, двор и детская 
площ. с видом на пруд. Тел. 8-912-
287-71-12.

2-комн. кв-ру, 42,3 кв.м, ул. Павла 
Абрамова, 19, 4 этаж, ремонт. Тел. 
8-912-638-12-01.

2-комн. кв-ру, 48,6 кв.м, ул. За-
щиты, 184, сев. часть, 2/2 этаж 
- 1 млн руб., торг. Тел. 8-908-
928-52-22.

2-комн. кв-ру, 46 кв.м, в новострой-
ках, 1 этаж, полулоджия застекл., 
окна на дет. площадку, комнаты 
изолир. Тел. 8-982-696-21-51.

2-комн. кв-ру, 54 кв.м, п. Бубчи-
ково, комнаты изолирован., 1 этаж, 
рассм. матер. кап. Тел. 8-982-696-
21-51.

2-комн. кв-ру, 39,9 кв.м, центр, 
2/2 этаж, с/п, балкон застеклен, 
с/д – все новое, интересная пла-
нировка, подготовлена к ремонту, 
без внутренней отделки - 880 тыс. 
руб., торг, срочно. Тел. 8-982-701-
76-17.

2-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. Павлова, 
35, центр, 2 этаж, балкон застекл., 
с/п, с/д - 1150 тыс. руб., торг. Тел. 
8-982-701-76-17.

2-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. Мира, 
13, 4/4 этаж – 1100 тыс. руб., низкий 
платеж за ком. усл., хороший двор, 
рядом д/с, школа. Тел. 8-982-732-
16-28.

2-комн. кв-ру, 39,2 кв.м, центр, 2 
этаж, балкон, изолир. ком., с/у разд. 
Тел. 8-952-142-82-52.

2-комн. кв-ру, 41 кв.м, ул. Бр. 
Серебряковых, 13, 5/5 этаж. Тел. 
8-952-142-82-52.

2-комн. кв-ру, 42 кв.м, ул. Павлова, 
25, 5 этаж, хороший ремонт. Тел. 
8-908-928-52-22.

ПРОДАЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

4-комн. кв-ру, 61 кв. м, солнечная 
сторона, центр, 5 эт. Тел. 8-912-201-
85-34, 8-950-203-95-47.

4-комн. кв-ру, 61 кв.м, 4 этаж, ул. 
Фрунзе, около школы № 2, 3, с/п, 
южная сторона, космет. ремонт. Тел. 
8-982-696-21-51.

4-комн. кв-ру, п. Заря, комн. изо-
лир., 74 кв.м, состояние обычное. 
Тел. 8-902-270-41-21.

4-комн. благ. кв-ру, 79/45/11 кв. 
м, с. Деево, ул. Мира. Тел. 8-912-
243-45-66.

3-комн. благ. кв-ру, 52,5 кв. м, п. В. 
Синячиха, 18, 2 эт. – 1400 т.р. Тел. 
8-919-398-93-40.

3-комн. кв-ру, 62,3 кв. м, ул. Пуш-
кина, 196, 2 эт., балкон, лоджия, хор. 
сост., пол ламинат. Тел. 8-909-703-
18-08, 8-953-608-17-31.

3-комн. благ. кв-ру, 58,4 кв. м, 1 
эт., сев. и юж. стороны, центр, или 
обмен на г. Екатеринбург. Тел. 8-912-
228-58-10.

3-комн. кв-ру, хор. ремонт, или 
меняю на меньшую. Тел. 8-912-
632-40-24.

3-комн. кв-ру, светлая, теплая, п. 
Зыряновский, ул. Революции, сроч-
но – 400 т. р. Тел. 8-900-201-03-74. 

3-комн. кв-ру, 56 кв. м, 2 эт., ул. 
Пушкина, 93, заст. балкон, натяж. 
потолки, в/нагреватель. Тел. 8-992-
028-04-05.

3-комн. кв-ру, г. Н.-Тагил, ул. Ма-
тросова, р-н Тагилстрой, 17/53/17 
кв. м, 3 эт., балкон, без ремонта, 
середина дома – 1500 т. р. Тел. 8-922-
222-42-93, 8-932-114-90-26.

3-комн. кв-ру, 59,8 кв.м, с. Деево, 2 
этаж, с/п, срочно, торг, обмен. Тел. 
8-982-743-78-47.

3-комн. кв-ру, улуч. план., 67,6 
кв.м, ул. Н. Островского, 4/1, 2 этаж, 
из кухни выход на лоджию – 1400 
тыс. руб. Тел. 8-982-701-75-97.

3-комн. кв-ру, пос. Октябрьский, 67 
кв.м, все комнаты изолир., 1 этаж, 
с/у совмещен, вода, электр.+водяное 
отопление, дешево, или меняю - 650 
тыс. руб. Тел. 8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, 61,5 кв.м, пос. В. 
Синячиха, 1/5 этаж - 1330 тыс. руб. 
Тел. 8-952-142-82-52.

3-комн. кв-ру, 52 кв.м, в центре, ул. 
Бр. Останиных, 53, 3 этаж - 1250 тыс. 
руб. Тел. 8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру, 65 кв.м, пос. Октябрь-
ский, ул. Молодости, с/п, отопление 
электр.+ печное, баня, вода, с/у, вы-
греб. яма, 2 сот. земли, рассм. матер. 
кап. Тел. 8-919-393-26-25.

3-комн. кв-ру, 62 кв.м, п. Буб-
чиково, 2 этаж, с/п, косм. ремонт 
- 450 тыс. руб., торг. Тел. 8-919-
396-34-69.

3-комн. кв-ру, 59 кв.м, ул. П. Абра-
мова, 2/2 этаж, кухня 7 кв.м, с/п, с/д, 
с/у совмещ. - 960 тыс. руб., рассм. 
ипотеку, матер. кап. Тел. 8-919-
393-26-25.

3-ком н. к в-р у,  61 , 4 к в.м ,  у л . 
Пу шки на , 101 , 5/5 эта ж , хоро-
ший ремонт, теплая, с/п, балкон 
застеклен+обшит пластиком. Тел. 
8-912-634-59-56.

3-комн. кв-ру, 53,8 кв.м, центр, ул. 
Пушкина, 37, 1 этаж, без ремонта 
- 1100 тыс. руб., торг. Тел. 8-912-
638-12-01.

3-комн. кв-ру, 60,4 кв.м, ул. Мира, 
21, станкозавод, 5 этаж, с балкона 
шикарный вид на пруд – 1150 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, 70,2 кв.м, улуч. 
план., центр, ул. Пушкина, 116, 1 
этаж, лоджия, евроремонт, пере-
планировка , теплые полы. Тел. 
8-982-643-51-14.

3-комн. кв-ру, 53,9 кв.м, ул. Пуш-
кина, 35, ремонт, перепланировка, 
2 этаж, обмен. Тел. 8-912-638-
12-01.

3-комн. кв-ру, 58 кв.м, в новострой-
ках, сев. часть, улуч. план., 2 этаж, 
светлая, просторная, комнаты изо-
лир., с/у раздельный, большие кухня 
и прихожая, рассмотрим обмен. Тел. 
8-982-711-62-83.

3-комн. кв-ру, 72,2 кв.м, ул. Н. 
Островского, 4/2, 5 этаж, комнаты 
изолир., хороший ремонт – 1550 тыс. 
руб. Тел. 8-982-696-75-44.

3-комн. кв-ру, 84 кв.м, 2/2 этаж, 
район ДОКа, центр. отопл., счетчики, 
с/п - 900 тыс. руб. Тел. 8-900-216-
14-41.

3-комн. кв-ру, 58 кв.м, Раб. гор., 
ул. Пугачева, 1/2 этаж, 3 комн. изо-
лир., с/у разд., с/п, рядом школа, 
д/с, остановка - 850 тыс. руб. Тел. 
8-982-696-75-44.

3-комн. кв-ру, 57,4 кв.м, пос. В. Си-
нячиха, 5 этаж, с/п, с/д, без ремонта. 
Тел. 8-952-142-82-52.

3-комн. кв-ру, 67,8 кв.м, п. Буб-
чиково, 2/2 этаж, комн. изолир., 
лоджия - 490 тыс. руб., торг. Тел. 
8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, 52,7 кв.м, ул. Бр. 
Смольниковых, 38, 5/5 этаж, бал-
кон – 1260 тыс. руб. Тел. 8-908-
928-52-22.

3-комн. кв-ру, 69,4 кв.м, ул. Берего-
вая, 46, у/п, 1 этаж, балкон застеклен 
- 1850 тыс. руб. Тел. 8-982-639-13-15.

3-комн. кв-ру, 51,8 кв.м, ул. Пуш-
кина, 101, 1 этаж, хороший ремонт, 
встроенная техника - 1550 тыс. руб. 
Тел. 8-982-733-02-79.

3-комн. кв-ру, 47,8 кв.м, ул. Тюрико-
ва, 20, «Свой дом», 4 этаж, с/п – 1300 
тыс. руб. Тел. 8-982-743-78-47.

3-комн. кв-ру, северн. часть, ул. 
Пионеров, 57 кв.м, 1 этаж, с/п, с/д, ка-
нализ., электроотопление+печное, 
ремонт – 700 тыс. руб. Тел. 8-919-
396-34-69.

3-комн. кв-ру, ул. Бр. Смольнико-
вых, 127, 3 этаж, 53 кв.м – 1300 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-919-398-92-25.

3-комн. кв-ру, сев. часть, ул. К. 
Либкнехта, 58 кв.м, 3 этаж, хоро-
ший ремонт, все комнаты изолир., 
кухонный гарнитур, встроенная 
техника, гараж – 1250 тыс. руб. Тел. 
8-908-928-52-22.

3-комн. кв-ру, ул. Калинина, 7/1, 
Максимовка, 63 кв.м, 5 этаж, хоро-
ший ремонт, интересная планиров-
ка, очень тёплая кв-ра, кухонный 
гарнитур и встроенная техника 
в подарок, обмен. Тел. 8-919-364-
26-58.

3-комн. кв-ру, п. Бубчиково, 2 
этаж, 61 кв.м, с/п, с/д, центр. ото-
пление, мат. кап., торг. Тел. 8-953-
606-48-64.

3-комн. кв-ру, центр, ул. Пушкина, 
58 кв.м, 4 этаж, угловая, состояние 
обычное. Тел. 8-902-270-41-21.

3-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 61 
кв.м, комн. изолир., окна на обе 
стороны, балкон застеклен, 3 этаж, 
с/у совмещен, ремонт; садик, школа, 
больница - все рядом. Тел. 8-902-
270-41-21.

3-комн. кв-ру, ул. Маяковского, 
2 этаж, 59 кв.м , с/п , с/д , нова я 
сантехника и проводка. Тел. 8-902-
270-41-21.

3-комн. кв-ру, п. Заря, 2 этаж, 68 
кв.м, с ремонтом, балкон застеклен. 
Тел. 8-902-270-41-21.

3-комн. благ. кв-ру в Раб. гор., 68 
кв.м, с/п, с/д, балкон застекл., те-
плая, южная сторона, в доме тепло-
счетчик, высота потолков 3 м, сост. 
хор., или меняю на благ. дом. Тел. 
8-912-034-68-10.

2-комн. кв-ру, п. Зыряновский, 
ремонт, вода, слив, электр. + печь, 
светлая, теплая, возможен мат. кап. 
с доплатой или меняю. Тел. 8-912-
662-81-89.

2-комн. благ. кв-ру, ул. Тюрикова, 
18-27, 3 эт., 44 кв. м, евроремонт. Тел. 
8-982-712-81-48.

2-комн. благ. кв-ру, ул. Тюрикова, 
13, с/п, лоджия, 49/30/8 кв. м, кир-
пич. дом, или меняю с доплатой на г. 
Екатеринбург. Тел. 8-912-616-90-82.

2-комн. благ. кв-ру, центр, 41,2 
кв. м, ул. Бр. Смольниковых, 36, 4 
эт., пласт. окна, заст. балкон. Тел. 
8-929-851-12-08.

2-комн. благ. кв-ру, 46,8 кв. м, 2 эт., 
комнаты изол., кухня большая, с/у 
совм., частично мебель, торг. Тел. 
8-902-259-51-95, 2-91-92.

2-комн. кв-ру, комнаты изол. + 
лоджия, дом кирпичный, п. Буб-
чиково, мат кап., торг. Тел. 8-902-
879-45-04.

2-комн. кв-ру, в п. Н.-Шайтанском, 
мат. кап. Тел. 8-922-115-31-80, 8-912-
044-69-54.

2-комн. благ. кв-ру, п. В. Синячиха, 
ул. Октябрьская. Тел. 8-950-201-
04-07.

2-комн. благ. кв-ру, станкозавод, 
46,8 кв. м, 2 эт., комнаты изол., ча-
стично мебель – 800 т. р., срочно. 
Тел. 8-902-259-51-95, 2-91-92.

2-комн. кв-ру, 2 эт., большая, те-
плая, или меняю на 1-комн. кв-ру 
с доплатой. Тел. 8-953-602-47-06, 
8-950-191-37-79.

2-комн. кв-ру, р-н АСЗ, 2/2 эт., 43 
кв. м, с/п, с/у совм. – 900 т. р. Тел. 
8-912-641-24-83.

2-комн. благ. кв-ру, 45 кв. м, центр, 
теплая, светлая, косм. ремонт. Тел. 
8-992-003-28-85.

2-комн. кв-ру, улучш. план., 3 эт., 
52 кв. м, евроремонт, ул. Володарско-
го, 30. Тел. 8-912-044-72-78.

2-комн. благ. кв-ру, 41,2 кв. м, ул. 
Софонова, 52, 2 эт., теплая, солнеч-
ная, с/п, с/д, балкон заст., с/у совм., 
комнаты смежные, част. с мебелью, 
сарай с овощ. ямой. Тел. 8-906-801-
37-90.

1-комн. кв-ру, 30,5 кв.м, сев. часть, 
ул. Толмачева, 1 этаж, балкон за-
стекл., с\п, с\д - 750 тыс. руб. Тел. 
8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру, 29,3 кв.м, ул. Бр. 
Серебряковых, 3 этаж, с/п, с/д - 
1090 тыс. руб. Тел. 8-982-733-02-79.

1-комн. п\бл кв-ру, 20,5 кв.м, пос. 
Октябрьский, ул. Муратковская, 1 
этаж, печн. отопл., вода - 250 тыс. 
руб. Тел. 8-982-701-76-17.

1-комн. кв-ру, 30,5 кв.м, ул. Бр. 
Смольниковых, 26, 1 этаж - 850 тыс. 
руб. Тел. 8-982-732-16-28.

1-комн. кв-ру, 31,5 кв.м, ул. Фрун-
зе, 49, 4 этаж - 950 тыс. руб. Тел. 
8-982-732-16-28.

1-комн. кв-ру, 29,9 кв.м, ул. Пав-
лова, 25, 5/5 этаж, ремонт. Тел. 
8-908-928-52-22.

1-комн. кв-ру, 35,5 кв.м, ул. Н. 
Островского, 4/1, 1 этаж – 860 тыс. 
руб. Тел. 8-952-142-82-52.

1-комн. кв-ру, ул. Бр. Бессоновых, 
39, 4 этаж, 29,9 кв.м, ремонт, с/п – 
800 тыс. руб. Тел. 8-908-928-52-22.

1-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 30 
кв.м, состояние обычное - 740 тыс. 
руб. Тел. 8-982-646-91-25.

1-комн. п/бл. кв-ру, п. Октябрь-
ский, ул. Горняков, 24 кв.м. Тел. 
8-902-270-41-21.

1-комн. кв-ру, ул. Толмачева, 2 
этаж, 23 кв.м, отопление центр. 
Тел. 8-902-270-41-21.

1-комн. кв-ру, пос. Октябрьский, 
ул. Чехова, 30 кв.м, с ремонтом, 
вода и отопление центр., выгр. 
яма. Тел. 8-902-270-41-21.

1-комн. кв-ру, п. В. Синячиха, 
50 кв.м, центр. отопление и вода, 
выгреб. яма, с/у в доме, садовый 
участок, надворные постройки, 
баня, остановка рядом. Тел. 8-902-
270-41-21.

1-комн. кв-ру, центр, ул. Бр. 
Смольниковых, 4/5 этаж, 31 кв.м – 
690 тыс. руб. Тел. 8-902-270-41-21.

1-комн. благ. кв-ру, п. Заря, 36 
кв.м, 1 этаж, с/п, с/д, лоджия за-
стеклена, кафельная плитка, торг. 
Тел. 8-902-270-41-21.

1-комн. благ. кв-ру в центре, 
балкон, 1 эт., 31,2 кв.м. Тел. 8-922-
120-75-30.

1-комн. благ. кв-ру в п. Заря, 31 
кв. м – 650 т. р. Тел. 8-904-541-
48-89.

кв-ру в Раб. гор., ремонт, с/д, с/п, 
нов. сантехника, в/нагрев., или 
меняю на дом или автомобиль. Тел. 
8-982-609-98-88.

комнату благ., ул. Ленина, 2а, 
и ли меняю на 1-комн. кв-ру с 
доплатой, можно мат. кап. Тел. 
8-950-564-12-14.

комнату благ. в центре, теплая, 3 
эт. Тел. 8-965-541-26-99.

комнату, 17,7 кв.м, ул. Ленина, 16, 
4 этаж - 360 тыс. руб. Тел. 8-982-
733-02-79.

комнату в 2-комн. кв-ре, стан-
козавод , ул. 19 П/съезда. Тел. 
8-982-701-75-97.

комнату, 17,2 кв.м, ул. Ленина, 16, 
4 этаж - 360 тыс. руб. Тел. 8-912-
672-31-91.

половину дома , Раб. гор., ул. 
Ф. Кабакова, 64 кв.м, скважина, 
канализация, отопление печное и 
электр., новая баня, 8 сот. земли. 
Тел. 8-919-396-34-69.

половину дома , 63 кв.м , Раб. 
гор., ул. Суворова , обшит сай-
дингом, новая крыша, 3 комнаты, 
пристрой , отопление вод яное 
и электр., вода в доме, водона-
греватель, с/у новый, выгребная 
яма, баня, цена – 950 тыс. руб. Тел. 
8-919-393-26-25.

комнату, ул. Ленина, 12, 4 этаж, 11 
кв.м – 280 тыс. руб., мат. кап. Тел. 
8-908-639-06-25.

комнату, станкозавод, ул. Мира, 2 
этаж, 22 кв.м. Тел. 8-902-270-41-21.

комнату 17,1 кв.м, по ул. Ленина, 
12, балкон – 400 т.р.; ВАЗ-2109, 
2001 г.в., карбюратор. Тел. 8-912-
223-12-86.

комнату, отдельный вход, ремонт. 
вода, сангородок. Тел. 8-912-693-
37-77.

1-комн. благ. кв-ру, центр, 4 эт., ул. 
п. Абрамова, 19, 29,3 кв. м, стекло-
пакеты, счетчики, балкон, теплая, 
светлая – 770 т. р. Тел. 8-961-778-
05-66, Татьяна.

1-комн. благ. кв-ру в п. Асбестов-
ском, можно под мат. кап. Тел. 8-961-
764-67-29.

1-комн. кв-ру, 27,8 кв. м, 3 эт., ул. 
Павлова, 23, центр – 800 т. р. Тел. 
8-982-627-16-60.

1-комн. благ. кв-ру, центр, ул. Бр. 
Бессоновых, 38, 3 эт., 29 кв. м, или 
меняю на 2-комн. кв-ру, центр, с 
изол. комнатами с доплатой. Тел. 
8-982-638-01-92.

1-комн. п/благ. кв-ру, п. Октябрь-
ский, 35 кв. м, с/п, баня, вода в доме, 
огород 2 с, под мат. кап. Тел. 8-965-
540-35-25.

1-комн. благ. кв-ру, ул. Калинина, 
9 – 620 т. р.  Тел. 8-961-767-04-76, 
8-965-533-99-90.

1-комн. благ. кв-ру, 2 эт., 30 кв. м, 
хор. сост., балкон заст., счетчики – 
450 т. р., возм. мат. кап. Тел. 8-982-
661-92-76.

1-комн. благ. кв-ру, центр, 1 эт. – 
750 т. р. Тел. 8-900-216-10-80, 8-919-
398-03-61.

1-комн. благ. кв-ру, с мебелью, п. 
Западный. Тел. 8-912-694-59-24.

1-комн. кв-ру, 32,7 кв. м, 4 эт., ул. 
Серова, 8 + гараж. Тел. 8-922-211-72-
16, 8-912-673-01-30.

1-комн. кв-ру, 29 кв.м, ул. П. Абра-
мова, 4/4, с/п, с/д, с/у совмещен., 
переплан. - 800 тыс. руб., торг при 
осмотре. Тел. 8-912-672-31-91.

1-комн. кв-ру, 27,9 кв.м, ул. Пав-
лова, 23, 5 этаж - 750 тыс. руб. Тел. 
8-982-701-75-97.

1-комн. кв-ру, 27,5 кв.м, п. Заря, 
центр. отопление, вода, 2 этаж, зе-
мельный уч-к рядом - 550 тыс. руб., 
обмен на домик, половину дома. Тел. 
8-982-733-02-79.

1-комн. кв-ру, В. Синячиха, ул. Ба-
жова, 28,5 кв.м, 3/3 этаж, или меняю 
на 1-комн. кв-ру в Алапаевске. Тел. 
8-952-142-82-52.

1-комн. кв-ру, в центре, 28,5 кв.м, 4 
этаж, косметический ремонт, пере-
планировка. Тел. 8-982-696-21-51.

1-комн. кв-ру, 28 кв.м, ул. 19 П/
съезда, 5, 4 этаж, торг. Тел. 8-919-
398-92-25.

1-комн. кв-ру, 33,8 кв.м, ул. Толма-
чева, 12, 3/3 этаж, с/п, с/д, балкон 
застекл. - 910 тыс. руб., один собств. 
Тел. 8-919-393-26-25.

1-комн. н/благ кв-ру, 19 кв.м, у 
магазина № 16, вода-колонка, отопл. 
печное, рассм. матер. област. кап. - 
250 тыс. руб. Тел. 8-912-672-31-91.

1-комн. кв-ру, 29,8 кв.м, ст. Незевай 
Артемовского р-на, 2 этаж, балкон, 
под материн. капит., торг. Тел. 8-982-
733-02-79.

1-комн. кв-ру, 32 кв.м, центр, ул. 
Бр. Останиных, 51, 2 этаж - 890 тыс. 
руб., с/п, отличный дом с детской 
площадкой. Тел. 8-982-701-76-17.

1-комн. кв-ру, 35,1 кв.м, сев. часть, 
ул. Колногорова, 113, 2 этаж, с/п 
- 760 тыс. руб., торг. Тел. 8-982-
701-75-97.

1-комн. кв-ру, 30,2 кв.м, ул. Н. 
Островского, 14, 9 этаж - 660 тыс. 
руб. Тел. 8-982-733-02-79.

1-комн. кв-ру, 35 кв.м, улуч. план, 
ул. Пушкина, 116, 3 этаж, с/п, лод-
жия. Тел. 8-912-638-12-01.

1-комн. кв-ру, 32,8 кв.м, п. Бубчи-
ково, 1 этаж, лоджия, рассмотрим 
матер. кап. - 300 тыс. руб. Тел. 
8-982-711-62-83.

1-комн. кв-ру, 30 кв.м, станкозавод, 
3 этаж, балкон и окна с/п. Тел. 8-982-
696-21-51.

1-комн. кв-ру, 28 кв.м, Максимовка, 
7/9 этаж, с/д, счетчики, лоджия - 700 
тыс. руб. Тел. 8-900-216-14-41.

1-комн. п/б кв-ру, 15 кв.м, р-н 
ДОКа, 1/2 этаж, с/п, с/у, вода, центр. 
отопл., рассм. матер. кап. - 400 тыс. 
руб. Тел. 8-900-216-14-41.

1-комн. кв-ру, 36 кв.м, ул. Бр. 
Смольниковых, 5 этаж, с ремонтом - 
1160 тыс. руб. Тел. 8-912-672-31-91.

1-комн. кв-ру, 28,6 кв.м, ул. Пушки-
на, 84, 1 этаж, с/п, с/д, ламинат - 850 
тыс. руб. Тел. 8-919-398-92-25.

2-комн. кв-ру, 37,8 кв.м, ул. Мира, 
станкозавод, 4 этаж, интересный 
дизайн перепланировки, кухня 12,7 
кв.м, с/п, балкон застеклен+обшит 
пластиком, хороший двор, парковка - 
1300 тыс. руб., торг, обмен на центр. 
Тел. 8-982-643-51-14.

2-комн. кв-ру, 43,7 кв.м, ул. Мая-
ковского, 1 этаж, хороший ремонт 
– 950 тыс. руб. Тел. 8-908-928-
52-22.

2-комн. п/бл. кв-ру, 28,6 кв.м, ул. 
Защиты, северн. часть, вода, печное 
отопление – 660 тыс. руб. Тел. 8-908-
928-52-22.

2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 61, 42,1 
кв.м, 5 этаж, ремонт – 1100 тыс. руб. 
Тел. 8-908-928-52-22.

2-комн. кв-ру, север. часть, ул. Розы 
Люксембург, 60 кв.м, 1 этаж, с/д, с/п, 
душевая кабина, водонагреватель, 
своя выгреб. яма, отопление печное, 
косметический ремонт, 2 с. земли, 
торг. Тел. 8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру, Раб. г-к, 53 кв.м, 2 
этаж, состояние обычное, в доме 
счетчик тепла, с/п, с/д, балкон. Тел. 
8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру, ул. Павлова, с печ-
ным отоплением, без воды, 61 кв.м. 
Тел. 8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру, пос. Октябрьский, 
ул. Горняков, 1 этаж, 43 кв.м, вода, 
отопление центр., с/п, с/д. Тел. 
8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру, ул. Мира, состояние 
обычное, обмен на дом с доплатой. 
Тел. 8-902-270-41-21.

2-комн. кв-ру в двухквартирном 
доме, брус , Раб. гор. , ул. Мон-
та ж н иков ,  50 к в.м ,  сос т оя н ие 
обычное, косметический ремонт, 
с/п, с/д , электрокотёл 380, центр. 
вода, слив, душевая каб., веранда, 
крытая ограда – 880 тыс. руб., 
торг, обмен на 1-комн. (можно п/
бл) кв-ру с доплатой. Тел. 8-902-
270-41-21.

2-комн. благ. кв-ру, 41,5 кв. м, 
центр, 2 эт., ремонт, торг. Тел. 8-922-
214-03-25.

2-комн. благ. кв-ру. Тел. 8-982-
623-90-10.

2-комн. благ. кв-ру, 1 эт., 43,7 кв. 
м, центр, евроремонт. Тел. 8-912-
672-32-62.

2-комн. кв-ру в центре, 2 эт. 
– 1 млн. руб. Тел. 8-912-694-
44-60.

2-комн. кв-ру, ул. Горняков, 2 эт. 
Тел. 8-982-623-90-10.

2-комн. п./благ. кв-ру в центре 
города или меняю на дом. Тел. 8-912-
661-56-78.

2-комн. благ. кв-ру, центр, 2 эт., 
с мебелью. Тел. 2-58-67, в любое 
время.

2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 61, 
центр, 2 эт., 43 кв. м – 1100 т. р. , торг. 
Тел. 2-38-30, вечером.

(продаю, меняю, куплю, сдаю, сниму, разное)
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дом в д. Бобровка, 45,4 кв. м, баня, 
яма, конюшня, земли 27 с в собствен-
ности, ваши предложения; зем уч-к 8 
с, под ИЖС, д. Алапаиха. Тел. 8-950-
655-81-76, с 8 до 20 час.

дом благ. в сев. части, 150 кв. м, 
гараж 54 кв. м, теплицы, баня, бесед-
ка, дек. водоем, двор плитка, метал. 
забор, газон + насаждения. Тел. 
8-904-546-06-38, 8-982-650-29-44.

дом, 65 кв. м, на Ялунихе, уч-к 6 
с, скважина, газ у дома. Тел. 8-992-
028-04-05.

дом в п. Махнёво, есть баня, колон-
ка, хоз. постр., земли 10 с, возможен 
обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-904-
164-13-05.

дом благ., 53 кв. м, есть все, земли 
15 с в собственности. Тел. 8-919-396-
21-50, 8-912-615-72-90.

дом, 264 кв. м, гараж, конюшня, 
земли 16 с. с насаждениями, вода в 
доме, канализ., отопление от дров. 
котла + электр., газ в проекте. Тел. 
8-912-692-21-08, 8-982-687-02-55.

дом, с. Клевакино, ул. Центральная, 
8. Тел. 8-952-727-10-31, 73-2-25.

дом, газ, вода, с/п, гараж, крыт. 
ограда, баня, теплица, огород 4 с. 
Тел. 8-912-299-56-61.

дом, сев. часть, 75 кв. м, новый, 
вода , туалет, 3 комн., подполье, 
отапливается дров. котлом, огород 
12 с. Тел. 8-912-239-82-49.

дом в сев. части, уч-к 6 с., место 
сухое, летняя скважина – 600 т. р. 
Тел. 8-919-363-57-10.

дом под снос, ул. Мичурина, на-
против стадиона АУЖД, зем. уч-к 6 
с. Тел. 8-953-601-70-77.

дом, сев. часть, 75 кв. м, новый, 
вода , туалет, 3 комн., подполье, 
отапливается дров. котлом, огород 
12 с. Тел. 8-912-239-82-49.

дом в п. Зыряновском. Тел. 8-953-
601-45-63.

дом в д. Путиловой, с/п, сайдинг, 
все постройки, огород, крыт. ограда 
– 850 т. р. Тел. 8-908-634-97-52.

дом благ., 40 кв. м, с. Деево, земли 
20 с, баня, гараж, отапл. теплица, 
все постройки. Тел. 8-950-190-70-40.

половину дома, 46 кв. м, печное 
отопление, ул. Глухих. Тел. 8-953-
001-40-93, 8-982-732-41-33.

часть жилого дома, ул. Толмачева, 
43 – 650 т. р. Тел. 8-904-389-93-78.

половину благ. коттеджа, газ, цен-
трал. вода, огород, баня, гараж. Тел. 
8-912-633-76-36.

дом, 85 кв.м, ул. Пушкина, сангоро-
док, 2 этажа, вода, с/у, душев. каб., 
электроотопление+тв.топливо, газ 
рядом, современный дизайн, тёплая 
веранда, гардеробная, 5,3 сот. земли 
- 1500 тыс. руб., готовы документы 
для ипотеки. Тел. 8-982-733-02-79.

дом, 47,1 кв.м, с. Толмачево, 15,6 
сотки земли, под дачу, строитель-
ство - 290 тыс. руб. Тел. 8-912-287-
71-12.

половину дома, 38,5 кв.м, 2 этаж, 
северная часть, вода, печное ото-
пление, три комнаты, 8 соток земли, 
ухожен. - 760 тыс. руб. Тел. 8-982-
733-02-79.

дом, 50 кв.м, сев. часть, газ, скважи-
на, канализация, слив, овощная яма, 
душ. каб., земли 6 сот. - 790 тыс. руб., 
дёшево. Тел. 8-982-743-78-47.

дом, 85 кв.м, Рабочий городок, 
скважина, баня, большая крытая 
веранда , готовы документы для 
ипотеки - 890 тыс. руб. Тел. 8-982-
701-75-97.

коттедж 2-этажный из твинблока, 
в Рабочем городке, с\п, с\д , 160 
кв.м, гараж, кочегарка, требуются 
внутренние работы, скважина 25 
метров, 7 соток - 1800 тыс. руб., торг 
при осмотре, обмен на 3-комн. кв-ру. 
Тел. 8-912-672-31-91.

дом, 200 кв.м, сев. часть, 2 этажа, из 
пеноблока, вода, электроотопление, 
с/у, душ. каб., современный дизайн, 
благоустроенный, баня , гараж, 
беседка, близко к центру + бизнес - 
магазин. Тел. 8-912-287-71-12.

дом, 200 кв.м, д. Алапаиха, без 
внутренней отделки, имеется го-
стевой домик 50 кв.м, благоустр., 
баня, 8 соток земли. Тел. 8-919-
398-92-25.

дом, 50 кв.м, д. В. Алапаиха, ман-
сарда, слив, водяное отопление, 
камин, 4 скважины, баня, гараж, 12 
соток земли. Тел. 8-982-696-21-51.

дом, 33 кв.м, ул. Фрунзе, вода , 
счетчик, электроотопл.+печное, две 
комнаты изолир., с/п, 3 сотки земли - 
750 тыс. руб., рассм. матер. кап. Тел. 
8-982-696-75-44.

д о м ,  3 9  к в . м ,  п .  О к т я б р ь -
с к и й ,  д в е  к о м н а т ы ,  к у х н я , 
печное+электроотопление 380 В, 
с/п, крытая ограда, 6 сот. земли - 850 
тыс. руб., торг, обмен, рассм. матер. 
кап. Тел. 8-982-696-75-44.

дом, 41,1 кв.м, п. Октябрьский, 
вода, с/п, канализ, с/у, душев. каб., 
электроотопление, новые радиато-
ры, 6 сот. земли, обмен. Тел. 8-982-
743-78-47.

дом, 32,4 кв.м, сев. часть, ул. Чер-
нышева, вода, баня, с/п, газ рядом, 
8,54 сот. земли, хороший выезд на 
новую дорогу. Тел. 8-912-287-71-12.

половину дома, 40 кв.м, Раб. гор., 
требуется внутренний капиталь-
ный ремонт - 200 тыс. руб. Тел. 
8-912-638-12-01.

дом, 62 кв.м, п. Зыряновский, вода, 
печн. отопл., с/п, 12 сот. земли с на-
саждениями - 660 тыс. руб., срочно. 
Тел. 8-982-733-02-79.

дом, 42 кв.м, с. Толмачево, ул. Ле-
нина, 47, вода, с/п, электроотопле-
ние, баня, овощ. яма, 18 сот. земли. 
Тел. 8-982-701-76-17.

половину дома, 51,1 кв.м, север. 
часть, водяное отопление, комнаты 
большие изолирован., рядом школа 
№ 10, д/с, остановка, магазины - 650 
тыс. руб., много насаждений. Тел. 
8-982-711-62-83.

дом, 46 кв.м, север. часть, вода, 
слив, баня, 12 соток земли, место 
сухое. Тел. 8-982-696-21-51.

дом , 68 кв.м , п. Октябрьский , 
вод а ,  с/у,  с/п ,  с/д ,  с че т ч ик и , 
электр.+печное отопление, 10 сот. 
земли, 2011 год постр. – 1200 тыс. 
руб. Тел. 8-900-216-14-41.

часть жилого дома , 45 кв.м, п. 
Октябрьский, отдельный вход , 2 
сот. земли - 350 тыс. руб. Тел. 8-982-
709-48-09.

дом, 110 кв.м, север. часть, ул. 
Володарского, с/п, с/д, баня, элек-
троотопл., вода, 10 сот. земли, новая 
крыша, торг. Тел. 8-982-671-20-89.

дом, 37,5 кв.м, п. Нейво–Шайтан-
ский - 550 тыс. руб. Тел. 8-982-
696-21-51.

часть жилого дома, 48 кв.м, Раб. 
гор., три комнаты, новая крыша, 
сайдинг, с/п, газ, вода, баня, 5,5 сот. 
земли - 980 тыс. руб. Тел. 8-982-
696-75-44.

половину дома, ул. Малышева, 
Раб. гор., 48,5 кв.м, с/п, с/д, печное 
отопл. – 650 тыс. руб. Тел. 8-908-
928-52-22.

дом, Стройдормаш, 37,4 кв.м, печ-
ное отопление, газ, стояк, отличное 
место под коммерцию. Тел. 8-908-
928-52-22.

половину дома, Раб. гор., ул. Элек-
триков, 47,5 кв.м – 700 тыс. руб., 
вода в доме, с/п, печное отопление. 
Тел. 8-908-928-52-22.

дом, пос. Октябрьский, 162 кв.м, 4,8 
с. земли, 2 этажа, 4 комнаты, центр. 
вода, выгреб. яма, баня. Тел. 8-953-
606-48-64.

дом, с. Кировское, под мат. кап., 
45,6 кв.м, 19 соток земли, торг. Тел. 
8-953-606-48-64.

дом, п. В. Синячиха, 31 кв.м, ото-
пление печное, вода рядом, земля 
в собственности. Тел. 8-902-270-
41-21.

дом, д. Алапаиха, 38 кв.м, свой 
колодец, баня, крытая ограда, с/п. 
Тел. 8-908-639-06-25.

дом, север. часть, ул. К. Либкнехта, 
52 кв.м, вода центр., выгреб. яма, 
электрокотел, 4 сотки земли, баня. 
Тел. 8-902-270-41-21.

дом, северная часть, ул. Новосе-
лов, 2 комнаты, 38 кв.м, отопление 
печное. Тел. 8-902-270-41-21.

половину дома, Рабочий гор., 49 
кв.м, 2 комн., отопление печное, 
электрокотел. Тел. 8-902-270-41-21.

половину дома, север. часть, вода 
центр., отопление печное, 3 сотки 
земли, или обмен на 1-комн. кв-ру 
в север. части. Тел. 8-902-270-41-21.

половину дома, Рабочий гор., ул. 
М.-Сибиряка, 40 кв.м, 1 комн., ото-
пление печное, 6 соток земли. Тел. 
8-902-270-41-21.

половину дома, Майоршино, 48 
кв.м, 3 ком., вода центр., туалет 
на улице, окна и входная дверь 
пластик., отопление кочегарка 
(котел твердотопливный), обмен на 
2-комн. кв-ру, центр, станкозавод, с 
доплатой – 840 тыс. руб., торг. Тел. 
8-902-270-41-21.

первый этаж двухэтажного дома, 
север. часть, ул. Урицкого, 2 комн., 
40 кв.м, центр. вода и канализ., 
отопление печное. Тел. 8-902-270-
41-21.

часть жилого дома, Рабочий го-
родок, ул. Монтажников, 52 кв.м, 
5 соток земли, скважина, электро-
котел, или обмен на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8-902-270-41-21.

часть жилого дома, Рабочий гор., 
ул. Суворова, 54 кв.м, 2 комнаты, 
газ, центр. вода, выгреб. яма, душ. 
кабина, торг. Тел. 8-902-270-41-21.

дом на берегу реки, гараж, вода в 
доме. Тел. 8-912-615-66-32, 8-912-
223-12-86.

дом в р-не Майоршино, 100 кв.м, 
газ, вода, гараж, баня. Тел. 8-912-
249-48-69.

дом, п. Зыряновский, ул. Шахте-
ров, 12. Тел. 8-912-236-78-15.

дом благ., 80 кв. м, п. Заря, газ, 
земли 8 с. в собств. Тел. 8-904-173-
62-40, 8-912-034-08-96.

дом в Раб. гор., 60 кв. м, газ, центр. 
вода, канализ., баня, огород 6 с., 
или меняю на кв-ру. Тел. 8-912-
228-54-33.

дом, 39 кв. м в 3-кв. доме, ул. Лу-
начарского, 21, печное отопление, 
п/окна – 430 т. р., торг. Тел. 8-912-
271-60-12.

полдома, ул. Пушкина, 156, приу-
сад. уч-к. Тел. 8-912-271-60-12.

АВТОМОБИЛИ
Исудзу, 1993 г.в. , термобудка , 

дизель, цв. белый. Тел. 8-953-041-
07-82.

ВАЗ-21150, 2005 г.в., цв. серо-
дымчатый, в хор. сост. – 90 т.р., торг. 
Тел. 8-952-725-30-08.

ВАЗ-21102, 2001 г.в., недорого, 
или меняю на ИЖ-каблук или авто-
прицеп с документами. Тел. 8-953-
008-57-36.

ВАЗ-21104, 2005 г.в., в комплекте, 
сигнал с а/з, литье, магнитола, с/п, 
обогрев зад. стекла – 60 т.р. Тел. 
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